La duració de la societat s’estableix per temps indefinit, començant les seves operacions el dia de 

l’atorgament de l’escriptura de constitució, amb subjecció a allò que disposa la Llei de Societats de Capital.  

TITOL II . CAPITAL SOCIAL I ACCIONS 

Article 5. Capital social 

El capital social és de SEIXANTA MIL CENT DOS EUROS (60.102 Euros), dividit en 10 accions 

nominatives de SIS MIL DEU EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO (6.010,20) de valor nominal 

cadascuna, numerades correlativament de l’1 a la 10, ambdós incloses, totalment subscrites i 

desemborsades.  

Les accions estaran representades per títols que seran emesos per la societat i s’entregaran als